ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОЛОЧНО-ДВОРСКОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

3 созыва
РЕШЕНИЕ

	         от 04.06.2025
	                  № 34/101

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от 29.12.2017 № 96/251

 «Об  утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальных служащих в муниципальном образовании Молочно-Дворское Плавского района»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 N 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», с постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017 № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»,  в соответствии с распоряжением администрации  муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от 05.09.2023 № 90/313 «Об утверждении структуры муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района», на основании ст. 46 Устава муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района, Собрание депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района от 29.12.2017 №96/251 «Об  утверждении Положения  об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  и муниципальных служащих в муниципальном образовании Молочно-Дворское Плавского района» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1.подпункт е) пункта 11.2 раздела 11 приложения к решению изложить в следующей редакции:

- «е) премий за выполнение особо важных и сложных заданий в размере девяти должностных окладов.».

2. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Молочно – Дворское  Плавского района «Молочно – Дворский вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г.

	Глава  муниципального образования Молочно-Дворское

Плавского района

	А.А. Выборнов